прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< Q >> сентября2024 г. N9 16'/

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) обучающихся спортивной школы

(олимпииского резер ва по гимнастике) по художественной гимнастике

Согласно Г[пану спортивньD( мероприJIтий ФАУ МО РФ IJCKA на 2024 юд

(пункт 263 подраздела 1.1 раздела I) П Р И К АЗ ЫВ АЮ:
1. Провести с 12 по 24 сентября 2024 г. на базе сrrортивного центра

(п. Ватутинки) (дапее - Спортивный центр) учебно-тренировочный сбор

по специi}льной физической подготовке (СТП) (дапее - утс) обуrающихся

спортивной школы (олимпийского резерва по гимнастике) (далее - сшор
по гимнастике) в количестве 22 человек согласно приложению к настоящему

приказу.
2. Назначить на период проведения УТС:
тренера-преподавателя сшор по гимнастике Андрееву и,в,

начыlьником УТС, ответствеЕным за жизнь и здоровье обуrающихся

и ответственным лицом за получение денежных средств;

тренера-преподавателя по хореографии сшор по гимнастике

Смирнову Т,В. ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

З. Привлечь к работе в выходньlе дни 14, 15, 21, 22 сентября 2024 г,

с 09 ч 00 мин до 18 ч 00 мин (с перерывом на обед с 1З ч 00 Mt*l

до 14 ч 00 мин) тренера-преподавателrI Днлрееву И.В. и тренера-преподаватеJUI

по хореографии Смирнову Т.В. с пr согласия с оплатой, согласно п.З.2.2.

положеrrия об оплате труда гражданского персонала ФАу мо рФ цскА
без предоставлениrI дополнительных дней отдыха.

4. Начальнику Спортивного центра Дудыкиrry и,А, организовать

рrвмещеЕие и обеспечить предоставление материально-технической базы

дjUI tIроведения 1лrебно-тренировочньж занятий и восстановительных

мероприятий участников УТС.

)

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

А.Громов

5. Начальнику продовольственной сrryжбы отдела матери€}льно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание у{астников
утс.

б. Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковскою) - главному врачу Нефедову К.В. обеспечить на базе

спортивного центра медицинское обсlryживание }л{астников УТС сьтами
врачебно-спортивного диспансера (имени С.М.Белаковского).

7. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета
и отчетности) - главному бухга,rтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
9. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

полковник

3

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<(// >> сентября 2024 г. Nп Z!!Z

список
участников учебно-тренировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)
Место проведения - Спортивный чентр (п. Ватутинки)
с оки ведения - с 12 по 24 сентяб я 2024 г.

Категория
участника

Источник
финансирования

год
рождения

РазрядФамилия, имя, отчествоДолжность

11 5 6J21

ФАу мо рФ
цскАТренерАндреева Ирина

Викторовнаl
Тренер-

преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

Смирнова Татьяна
Валерьевна2

Тренер-
преподаватель

по хореографии

ФАу мо рФ
цскАI Спортсмен201 з

илиева Анастасия
Сергеевна

_)
Обучающийся

сшор
ФАу мо рФ

цскАII Спортсмен20l4Лукомская Марьяна
Григорьевна4

Обучающийся
сшор

ФАу мо рФ
цскАI Спортсмен2012Галимова Аделина

Маратовна) Обуrающийся
сшор

ФАу мо рФ
цскАкмс2009

Кол Вера
валентиновна6

Обучаrощийся
сшор

Спортсмен
ФАу мо рФ

цскАI201зКол Анна
валентиновна1

Обучающийся
сшор

ФАу мо рФ
цскАI Спортсмен201зКоробкина Амелия

Андреевна
Обучающийся

сшор8

ФАумо рФ
цскАl Спортсмен20i зРогозина Стефания

Альбертовна9
Обучающийся

CIIIoP

ФАумо рФ
цскАI Спортсмен201'2

Чилидинова
Варвара
Владимировна

10,
Обучающийся

сшор

ФАу мо рФ
цскАкмс Спортсмен2011Лысенко Мария

константиновна
Обучающийся

сшор
ФАу мо рФ

цскАСпортсмен201 1 кмсГорохова Вероника
Анатольевна

Обучающийся
сшор

ФАу мо рФСпортсменI2013Коровина Арина13. Обучающийся

11.

N,
l

лlп

Тренер

Спортсмен

,,
]

4

максимовна цскА

l4 Обl,чаrощийся
сшор

Перхалец Мария
Павловна

2014 II Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

15.
Обучающийся

сшор
Кротенко Вероника
максимовна

2012 lt Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

lб Обучающийся
сшор

Кротенко Виктория
максимовна

201,2 II Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

I]. Обучаrощийся
сшор

кисель Стелла
Сергеевна

2011 кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

18
Обучаrощийся

сшор
Сафонова Кира
николаевна

2009 кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

Обучающийся
сшор

Макарычева
Серафима
Алексеевна

2009 кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

Обучающийся
сшор

Черепенина
Маргарита
Алексеевна

2009 мс Спорr,смен
ФАумо рФ

цскА

2\
Обуrающийся

сшор
Князькм Людмила
олеговна

2008 Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

Обучающийся
сшор

Битарова Лана
Шотаевна

2015 lII Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА
Запас:

1
Обучающийся

сшор
Юсупова Ева
Анваровна

2008 кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

2
Об)лrающийся

CIIIoP
Пасько Ярослава
Сергеевна

кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАtIАЛЬ клуБА
(ПО СПОРТИВНОИ РАБ

полковник
тЕ)

О.Пархоменко

20.

сшор

I

,nI

мс

22.

2012